

BG Property Management ApS

Rådhusvej 13

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 88 35 55

Årsrapport 2015

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Lars Börner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Property Management ApS
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 31 88 35 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. december 2008
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lars Börner
Jens Christian Guldbek

Revisor

Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med teknisk rådgivning til ejendomsbesiddere primært indenfor områderne budgettering, styring af den tekniske - finansielle del af ejendomsadministrationen samt styring af byggesager.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 69.145, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 218.761.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.270.912	1.074.804
Personaleomkostninger	1	<u>-1.190.430</u>	<u>-1.185.115</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		80.482	-110.311
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.999</u>	<u>-9.277</u>
Resultat før finansielle poster		72.483	-119.588
Finansielle indtægter	2	121	893
Finansielle omkostninger	3	<u>-122</u>	<u>-3.137</u>
Resultat før skat		72.482	-121.832
Skat af årets resultat	4	<u>-3.337</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>69.145</u>	<u>-121.832</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført underskud		<u>69.145</u>	<u>-121.832</u>
		<u>69.145</u>	<u>-121.832</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.333</u>	<u>9.332</u>
		<u>1.333</u>	<u>9.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.333</u>	<u>9.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.256	230.515
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.250	24.250
Andre tilgodehavender		15.207	9.358
Selskabsskat		7.206	14.154
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.903</u>	<u>4.163</u>
		<u>371.822</u>	<u>282.440</u>
Likvide beholdninger		<u>303.400</u>	<u>253.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>675.222</u>	<u>535.938</u>
AKTIVER I ALT		<u>676.555</u>	<u>545.270</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		92.761	23.616
Egenkapital i alt		218.761	149.616
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.779	60.656
Anden gæld		413.015	334.998
		457.794	395.654
Gældsforpligtelser i alt		457.794	395.654
PASSIVER I ALT		676.555	545.270

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.166.483	1.157.255
Andre omkostninger til social sikring	9.349	9.512
Andre personaleomkostninger	<u>14.598</u>	<u>18.348</u>
	<u>1.190.430</u>	<u>1.185.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>121</u>	<u>893</u>
	<u>121</u>	<u>893</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>3.137</u>
	<u>122</u>	<u>3.137</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.337</u>	<u>0</u>
	<u>3.337</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>59.193</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>59.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	49.861
Årets afskrivninger	<u>7.999</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>57.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>1.333</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	23.616	149.616
Årets resultat	<u>0</u>	<u>69.145</u>	<u>69.145</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>92.761</u></u>	<u><u>218.761</u></u>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.